

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	293459,65
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	51947,87
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	65671,06
1.3	Konstrukcja poddasza	26585,76
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	73011,76
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	16618,25
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	59624,95
2.1	Wykończenie	105456,53
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	67220,21
2.3	Podłogi i posadzki	30825,11
2.4	Stolarka wewnętrzna	7411,21
	Ogółem kosztorys *	353084,60

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.305	586,01	178,73
2	Balustrady schodowe	m	5.700	157,25	896,33
3	Beton zwykły B-10	m3	19.679	133,17	2620,65
4	Beton zwykły B-15	m3	32.685	149,40	4883,14
5	Beton zwykły B-20	m3	48.515	159,13	7720,19
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	7.555	3,41	25,76
7	Błoczki ścienne betonowe 25x12x14cm	szt	255.933	1,39	355,75
8	Błoczki ścienne betonowe 25x38x14cm	szt	1883.077	2,45	4613,54
9	Brama garażowa uchylna	szt	2.000	2422,50	4845,00
10	Cegła budowlana klinkierowa	szt	390.716	1,90	742,36
11	Cegła budowlana pełna	szt	2191.424	0,57	1249,11
12	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	2011.554	0,52	1046,01
13	Cegła klinkierowa licówka 25x12x6,5cm	szt	8706.652	2,33	20286,50
14	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.002	258,62	0,52
15	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	12.000	25,11	301,32
16	Dachówka ceramiczna zakładkowa ciągniona	szt	4444.000	2,25	9999,00
17	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	4.000	25,11	100,44
18	Denka rynien dachowych	szt	22.000	3,56	78,32
19	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.775	432,16	334,92
20	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.422	432,16	614,53
21	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.411	505,16	207,62
22	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.956	505,16	482,93
23	Deski iglaste obrzynane nasycone 25mm	m3	1.159	646,28	749,04
24	Dostawa i montaż balustrady balkonowej drewnianej	m	8.000	408,00	3264,00
25	Drewniane okładziny schodów	kpl	1.000	2975,00	2975,00
26	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.486	235,71	114,56
27	Drewno opałowe	kg	452.576	0,34	153,88
28	Drzwi OB6s/OB5s 1,5*2,25	szt	2.000	1032,75	2065,50
29	Drzwi OBD17s 1,8*2,35	szt	1.000	1294,38	1294,38
30	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1572,50	1572,50
31	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	2.000	714,00	1428,00
32	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	10.000	450,50	4505,00
33	Dwuteowniki	kg	364.650	2,98	1086,66
34	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	63.588	0,26	16,53
35	Elektrody do stali niskostopowych	kg	0.342	6,80	2,33
36	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	216.351	6,11	1321,90
37	Farba olejna	dm3	0.285	8,67	2,47
38	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.285	9,12	2,60
39	Folia dachowa Eurofol	m2	498.960	3,17	1581,70
40	Folia PCW 0,25mm	m2	242.000	1,76	425,92
41	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	311.040	1,62	503,88
42	Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,20mm	m2	8.786	1,97	17,31
43	Gąsiorzy dachowe ceramiczne GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	102.850	11,89	1222,89

44	Gips budowlany szpachlowy	t	2.033	829,64	1686,66
45	Gips budowlany	kg	1175.820	0,83	975,93
46	Gwoździe budowlane gołe	kg	159.612	4,05	646,43
47	Gwoździe budowlane	kg	3.805	4,05	15,41
48	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	0.254	6,22	1,58
49	Hak rynnowy	szt	95.939	7,46	715,70
50	Kątowniki	kg	6.252	3,83	23,95
51	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	276.143	1,34	370,03
52	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	1029.204	0,68	699,86
53	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	83.360	5,30	441,81
54	Kolanko rury spustowej	szt	21.000	16,04	336,84
55	Kołki rozporowe plastikowe	szt	12.215	0,43	5,25
56	Kołnierz okna dachowego Velux GGL F06	szt	1.000	166,52	166,52
57	Kołnierz okna dachowego Velux GGL M08	szt	3.000	188,11	564,33
58	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	14.175	756,50	10723,39
59	Kotwy stalowe	szt	62.000	13,60	843,20
60	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	154.000	2,67	411,18
61	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	418.000	2,67	1116,06
62	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	88.000	2,26	198,88
63	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	7.000	22,41	156,87
64	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	46.656	1,38	64,39
65	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	300.571	1,38	414,79
66	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	713.660	1,28	913,48
67	Listwy iglaste 1-stronnie strugane	m3	0.018	511,13	9,20
68	Listwy z drewna liściastego	m	120.872	5,95	719,19
69	Łaty i listwy iglaste nasyczone dł.2,4-6,3m kl.II	m3	0.427	610,45	260,66
70	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	1.600	610,45	976,72
71	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.526	610,45	321,10
72	Ławka kominiarska mała	szt	2.000	94,35	188,70
73	Łącznik ciesielskie DMX	szt	989.550	2,72	2691,58
74	Łączniki krzyżowe Ij 60/60	szt	292.600	0,46	134,60
75	Łączniki wzdluzne Iw 60/110	szt	114.400	0,40	45,76
76	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	94.100	2,34	220,19
77	Narożnik zewnętrzny rynny	szt	6.000	33,31	199,86
78	Narożniki stalowe	szt	18.997	1,06	20,14
79	Obejma rury spustowej	szt	13.300	10,80	143,64
80	Okno 01-IND 1,0*1,5	szt	1.000	459,00	459,00
81	Okno 032/033 1,2*1,2	szt	2.000	440,64	881,28
82	Okno 032/033 1,2*1,5	szt	2.000	550,80	1101,60
83	Okno 035s 1,5*1,5	szt	2.000	688,50	1377,00
84	Okno 05 0,9*0,9	szt	3.000	247,86	743,58
85	Okno połaciowe Velux GGL F06	szt	1.000	752,46	752,46
86	Okno połaciowe Velux GGL M08	szt	3.000	907,83	2723,49
87	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	16.950	1,55	26,27
88	Papa smołowa	m2	219.602	1,53	335,99
89	Parapety blacha lakierowana	m	11.500	47,60	547,40
90	Parapety konglomerat	m	11.500	93,50	1075,25
91	Pas nadrynnowy	m	71.458	7,99	570,95
92	Piasek	m3	31.471	16,51	519,59

93	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	41.126	30,64	1260,10
94	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm mrozooodporne	m2	41.585	38,82	1614,33
95	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	73.746	34,41	2537,60
96	Płytki z betonu komórkowego M500-700 49x24x12cm	szt	357.422	3,46	1236,68
97	Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne 12,5mm	m2	7.869	6,98	54,93
98	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	18.718	8,64	161,72
99	Płyty gipsowo-kartonowe	m2	212.282	10,00	2122,82
100	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	107.326	51,85	5564,85
101	Płyty styropianowe gr .5cm	m2	7.875	6,80	53,55
102	Płyty styropianowe gr. 10cm	m2	37.590	13,60	511,22
103	Płyty styropianowe gr. 3 cm	m2	95.445	4,08	389,42
104	Płyty styropianowe gr. 8cm	m2	89.880	10,88	977,89
105	Płyty styropianowe gr. 8cm	m3	5.190	115,82	601,11
106	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	24.541	115,82	2842,34
107	Płyty styropianowe ryflowane gr. 10 cm	m2	8.022	38,25	306,84
108	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 22 mm	m2	7.946	26,16	207,87
109	Płyty z wełny mineralnej - poddasza 100mm	m2	462.000	12,50	5775,00
110	Płyty z wełny mineralnej - ściany 120mm	m2	8.022	16,71	134,05
111	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	28.022	4,73	132,54
112	Pręty mocujące	szt	200.200	0,98	196,20
113	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.608	1904,00	1157,63
114	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	4.195	1912,50	8022,94
115	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,8x22cm	szt	5422.434	2,10	11387,11
116	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	58.097	1,94	112,71
117	Roztwór asfaltowy	kg	33.992	2,86	97,22
118	Rury spustowe	m	26.866	8,76	235,35
119	Rynna dachowa	m	67.488	8,76	591,19
120	Schody na strych 70x120 cm	szt	1.000	410,55	410,55
121	Siatka RABITZA 10x10mm śr.1,2mm	m2	7.650	7,82	59,82
122	Siatka Rabitza	m2	10.944	2,90	31,74
123	Siatka z włókna szklanego	m2	127.003	2,31	293,38
124	Spoinowa fuga do kominów	kg	2.074	3,06	6,35
125	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.042	26,47	1,11
126	Stopień kominarski	szt	12.000	86,06	1032,72
127	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	9.611	0,13	1,25
128	Taśma wentylacyjna okapu	m	67.488	14,45	975,20
129	Taśma zbrojąca	m	220.000	0,13	28,60
130	Wiatroizolacja - membrana Roocwool	m2	8.786	5,07	44,55
131	Wieszak w 60/100	szt	200.200	0,63	126,13
132	Wkładka wentylacyjna	szt	90.720	12,75	1156,68
133	Wkręty do blach samogwintujące	szt	4070.000	0,03	122,10
134	Wsporniki stalowe do ław kominarskich	kg	9.625	5,04	48,51
135	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	284.706	1,36	387,20
136	Zaprawa cementowa M7	m3	0.596	131,79	78,55
137	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.339	131,79	44,68
138	Zaprawa cementowa M12	m3	0.155	144,06	22,33
139	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	12.044	109,91	1323,76
140	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.501	124,87	187,43

141	Zaprawa klejąca	kg	732.465		0,84	615,27
142	Zaprawa spoinująca	kg	69.382		4,93	342,05
143	Zaprawa wapienna m.4	m3	0.927		100,03	92,73
144	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.631		104,30	170,11
145	Zaprawa	m3	25.055		149,60	3748,23
146	Złączka rynny	szt	23.158		3,92	90,78
					Razem	184084

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#